

特定基金の解散に関する特例について（平成17年2月25日年発第0225001号）新旧対照表—10

| | |
|---|---|
| 新 | 旧 |
|---|---|

(3) 基金への権利義務の移転（事業所単位）

年金給付等積立金（代行部分）の明細書

| | | |
|---|---|---|
| 権利義務承継日の前日における当該基金の最低責任準備金 | ① | 円 |
| 権利義務承継日の前日において当該基金が給付の支給に関する義務を負っていた者に係る権利義務承継日の前日における過去期間代行給付現価相当額 | ② | |
| 権利義務承継日の前日において当該基金が給付の支給に関する義務を負っていた者のうち権利義務承継により承継基金が給付の支給に関する義務を承継した者に係る権利義務承継日の前日における過去期間代行給付現価相当額 | ③ | |
| 権利義務承継日の前日における当該基金の最低責任準備金のうち承継基金に係る額 | ④ | |

(注) ④=①×③/②

権利義務移転日の前日における過去期間代行給付現価相当額の明細書

| 加入員番号 | 基礎年金番号 | 性別 | 生年月日 | 氏名 | 昭和6 | 昭和6 | 昭和6 | 昭和6 | 平成1 | 平成1 | 平成1 | 平成1 | 特例期間 | 給付乗率 | 平成1 | 平成1 | 過去期間代行給付現価相当額 | 備考 |
|-------|--------|----|------|----|-------------------|----------------------------------|------------------------------|---|------------------------------|---|--------------------|---|------|------|------------------------|------------------------|---------------|----|
| | | | | | 1年4月1日 | 1年4月1日 | 1年4月1日 | 1年4月1日 | 5年4月1日 | 5年4月1日 | 7年4月1日 | 7年4月1日 | | | 16年厚生労働省告示第359号の別表第1の率 | 16年厚生労働省告示第359号の別表第2の率 | | |
| | | | | | 前の加入員たる被保険者であった期間 | 前の加入員たる被保険者であった期間の各月の標準報酬月額額の合計額 | 以後平成15年4月1日前の加入員たる被保険者であった期間 | 以後平成15年4月1日前の加入員たる被保険者であった期間の各月の標準報酬月額額の合計額 | 以後平成17年4月1日前の加入員たる被保険者であった期間 | 以後平成17年4月1日前の加入員たる被保険者であった期間の各月の標準報酬月額と標準賞与額の総額の合計額 | 以後の加入員たる被保険者であった期間 | 以後の加入員たる被保険者であった期間の各月の標準報酬月額と標準賞与額の総額の合計額 | | | | | | |
| | | | | | 円 | 円 | 円 | 円 | 円 | 円 | 円 | 円 | | | | | | |

(頁)

特定基金の解散に関する特例について（平成17年2月25日年発第0225001号）新旧対照表—11

| | |
|---|---|
| 新 | 旧 |
|---|---|

(4) 基金からの権利義務の承継（個人単位）

| 移譲基金 | | 交付日 | 基礎年金番号 | 性別 | 生年月日 | | 氏名 | 年金給付等 積立金(代行 部分) | 備考 |
|----------|---------|-----|--------|----|--------|-------------|----|------------------------|----|
| 基金 番号 | 基金 名 | | | | 元 号 | 年 月 日 | | | |
| | | | | | | | | 円 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

(5) 基金への権利義務の移転（個人単位）

| 承継基金 | | 交付日 | 基礎年金番号 | 性別 | 生年月日 | | 氏名 | 年金給付等 積立金(代行 部分) | 備考 |
|----------|---------|-----|--------|----|--------|-------------|----|------------------------|----|
| 基金 番号 | 基金 名 | | | | 元 号 | 年 月 日 | | | |
| | | | | | | | | 円 | |
| | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | |

特定基金の解散に関する特例について（平成17年2月25日年発第0225001号）新旧対照表—12

新

旧

(6) 確定給付企業年金への権利義務移転

| 加入員番号 | 基礎別 | 性 | 生年月日 | 氏名 | 昭和61年4月1日前の入る被保険者であった期間 | 昭和61年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 昭和61年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 昭和61年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 昭和61年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 平成15年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 平成15年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 平成15年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 平成15年4月1日加入した月の標準報酬月額 | 特例期間 | 給付乗率 | 平成16年告示第359号の別表1の率 | 平成16年告示第359号の別表2の率 | 第15条第1項に規定する中途脱退者に係る去期間代給付現当額 | 基金の最低責任準備金 | 基金の過去期間代行給付現価相当額 | 年金給付等積立金を交付した年月 | 代行相当部分の年金給付等積立金の額 |
|-------|-----|---|------|----|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|------|------|--------------------|--------------------|-------------------------------|------------|------------------|-----------------|-------------------|
| | | | | | 月 | 円 | 月 | 円 | 月 | 円 | 月 | 円 | 月 | 円 | | | | | | | | 円 |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

(頁)

(注) 基金の最低責任準備金及び過去期間代行給付現価相当額は、交付日の前年度末日（交付日が4月1日から9月30日の場合には前々年度末日）の額を記入すること。

(様式第3号の2) ~ (様式第7号) (略)

(様式第3号の2) ~ (様式第7号) (略)

特定基金の解散に関する特例について（平成17年2月25日年発第0225001号）新旧対照表—13

| 新 | | 旧 | |
|--|---|--|---|
| (様式第8号) 責任準備金相当額の特例の額及びその算出の基礎となる事項を示した書類 厚生年金基金令第65条第1項の規定に基づき厚生労働大臣の定めるところにより計算した金額 <p style="text-align: right;">円</p> | | (様式第8号) 責任準備金相当額の特例の額及びその算出の基礎となる事項を示した書類 厚生年金基金令第65条第1項の規定に基づき厚生労働大臣の定めるところにより計算した金額 <p style="text-align: right;">円</p> | |
| 平成16年厚生労働省告示第361号第1項第1号から第4号の合計額から第5号から第9号の合計額を控除した額 | ① | 平成16年厚生労働省告示第361号第1項第1号から第4号の合計額から第5号から第9号の合計額を控除した額 | ① |
| 平成16年厚生労働省告示第361号第1項第1号から第4号の合計額から第5号から第9号の合計額を控除した額を平成11年厚生省告示第192号第1項第1号に規定する額とみなした平成11年厚生省告示第192号第1項第2号に規定する額 | ② | 平成16年厚生労働省告示第361号第1項第1号から第4号の合計額から第5号から第9号の合計額を控除した額を平成11年厚生省告示第192号第1項第1号に規定する額とみなした平成11年厚生省告示第192号第1項第2号に規定する額 | ② |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第3号から第3号の4に規定する額 | ③ | 平成11年厚生省告示第192号第1項第3号・第3号の2・第3号の3・第3号の4に規定する額 | ③ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第5号から第5号の4に規定する額 | ④ | 平成11年厚生省告示第192号第1項第5号・第5号の2・第5号の3・第5号の4に規定する額 | ④ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第5号の5に規定する額 | ⑤ | 平成11年厚生省告示第192号第1項第7号・第7号の2・第7号の3・第7号の4に規定する額 | ⑤ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第7号から第7号の4に規定する額 | ⑥ | 平成11年厚生省告示第192号第1項第8号・第8号の2・第8号の3・第8号の4に規定する額 | ⑥ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第8号から第8号の4に規定する額 | ⑦ | 平成11年厚生省告示第192号第1項第9号・第9号の2・第9号の3・第9号の4に規定する額 | ⑦ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第9号から第9号の4に規定する額 | ⑧ | 平成11年厚生省告示第192号第1項第11号に規定する額 | ⑧ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第11号に規定する額 | ⑨ | 厚生年金基金令第65条第1項の規定に基づき厚生労働大臣の定めるところにより計算した金額 | ⑨ |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第12号に規定する額 | ⑩ | | |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第13号に規定する額 | ⑪ | | |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第14号に規定する額 | ⑫ | | |
| 平成11年厚生省告示第192号第1項第15号に規定する額 | ⑬ | | |
| 厚生年金基金令第65条第1項の規定に基づき厚生労働大臣の定めるところにより計算した金額 | ⑭ | | |
| (注1) ⑭=①+②+③+④+⑤-⑥-⑦-⑧+⑨-⑩+⑪-⑫+⑬ | | (注1) ⑨=①+②+③+④-⑤-⑥-⑦+⑧ | |
| (注2) (略) | | (注2) (略) | |

特定基金の解散に関する特例について（平成17年2月25日年発第0225001号）新旧対照表—14

| 新 | 旧 |
|-------------|-------------|
| (様式第9号) (略) | (様式第9号) (略) |